[image: image1.png]

СОВЕТ
 СРЕДНЕЧЕЛБАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

17.03.2020 года                                                                                           №9/29
поселок Октябрьский
О даче согласия на передачу из муниципальной собственности Среднечелбасского сельского поселения Павловского района в федеральную собственность АО Почта России объекта недвижимости на безвозмездной основе

              Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации,  Федеральным законом от 22.08.2004 года № 122 «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов власти субъектов Российской Федерации» и «Общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах органов местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета от 16.10.2012г. № 57/196 «Об утверждении Положения о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом Среднечелбасского сельского поселения Павловского района», Совет Среднечелбасского сельского поселения, решил:

1. Дать согласие на безвозмездную передачу из муниципальной собственности Среднечелбасского сельского поселения Павловского района в федеральную собственность АО Почта России нежилое здание (помещение), расположенное по адресу: Краснодарский край, Павловский район, х.Ленинодар ул. Мира 63, общей площадью 44,9 кв. метров.
2.Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.
3.Решение вступает в силу с момента его подписания.
 Глава Среднечелбасского сельского

 поселения Павловского района                                                     В.А.Жук